2023年４月

ジングルミュージックスクール

授業料改定のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、ジングルミュージックスクールではコスト削減に努めてまいりましたが、諸経費の上昇のため

2023年 6月より下記のとおり授業料を改定する事になりましたのでご案内申し上げます。

今後も質の高いレッスン、サービスの向上に努力して参る所存でございますので、ご愛顧を賜りた

くお願い申しあげます。

敬具

2023年６月分より

【旧価格】￥3,300(税込)  →【新価格】￥3,850(税込)

【旧価格】￥5,500(税込)  →【新価格】￥6,600(税込)

【旧価格】￥6,600(税込)  →【新価格】￥7,700(税込)

【旧価格】￥7,150(税込)  →【新価格】￥8,250(税込)

【旧価格】￥8,800(税込)  →【新価格】￥9,900(税込)

【旧価格】￥9,900(税込)  →【新価格】￥11,000(税込)

【旧価格】￥11,000(税込) →【新価格】￥12,100(税込)

ご不明な点等ございましたら、スクール担当者または担当講師まで、ご相談・お問い合わせくださ

い。今後とも当スクールを宜しくご愛顧の程、謹んでお願い申し上げます。